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ZP.271.17.2023 

Rząśnik, dn. 23.10.2023 r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Odbiór  
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rząśnik w okresie X – XII 2023 
r.” – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień 
publicznych – zamówienie nr ZP.271.17.2023 z dnia 17 października 2023 r. 
 
Gmina Rząśnik udziela odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy z dnia 20.10.2023 r. 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na 
realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Rząśnik w okresie X – XII 2023 r.”  
 
Pytanie 1 
Nawiązując do pytania oraz odpowiedzi z dnia 19.10.2023r. dotyczących planowanego 
odbioru szkła oraz papieru z terenu Gminy Rząśnik w okresie X-XII prosimy  
o doprecyzowanie orientacyjnych ilości, które Wykonawca ma odebrać. Wpisując  
0 Zamawiający zakłada, że żaden z mieszkańców nie wystawi ww. odpadów zgodnie  
z harmonogramem. Według Ustawy od 1 stycznia 2020 r. w Polsce segregacja odpadów 
jest obowiązkowa wiec mieszkańcy mają obowiązek segregować odpady. Przy założeniu, 
że ilość odpadów będzie wynosić 0 Zamawiający nie jest w stanie prawidłowo oszacować 
oferty. 

Odpowiedź na pytanie 1 
Szacunkowa ilość odpadów szklanych została ujęta w pozycji: opakowania ze szkła 24 Mg,  
Szacowana ilość odpadów papier i tektura: 3 Mg 
 

Pytanie 2 
W SWZ Rozdział III pkt 9 Zamawiający umieścił zapisy: 

a) roboty drogowe: roboty ziemne, bitumiczne związane z wykonaniem podbudów  
i ułożeniem nawierzchni bitumicznej, 

b) roboty wykończeniowe związane z poprawą bezpieczeństwa, przeszkolonych 
pracowników do kierowania ruchem. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji 
oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy zostały 
określone we wzorze umowy stanowiącymi Załącznik nr 7 do SWZ. 
Zapisy te nie dotyczą usługi odbioru i zagospodarowania odpadów. Prosimy o 
sprecyzowanie zapisów zgodnie z wymaganiami. 

 

Odpowiedź na pytanie 2 
Błędy zapis został wykreślony z SWZ. 

 
Pytanie 3 
Zamawiający w SWZ Rozdział IV pkt. 4 wskazuje, że odbiór odpadów gabarytowych będzie 
odbywał się 2 razy w roku. Zamówienie obejmuje okres 2 miesięcy, prosimy o podanie 
konkretnej ilości odbiorów odpadów gabarytowych w trakcie trwania umowy. 
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Odpowiedź na pytanie 3 
Odbiór odpadów gabarytowych odbędzie się 1 raz w okresie zamówienia. Szacunkowa 
ilość określona w zamówieniu. 

 

Pytanie 4 
Prosimy o informację czy odbiór gabarytów będzie obywał się według ustalonego 
dotychczas harmonogramu zbiórki odpadów, który umieszczony jest na stronie Gminy. 
Według harmonogramu odbiór Gabarytów w Rejonie I i III odbędzie się w listopadzie, 
natomiast w Rejonie II 18 października. 

Odpowiedź na pytanie 4 
Odbiór gabarytów realizowany będzie w rejonie I i III w miesiącu listopadzie.  
 

 

Pytanie 5 
Zamawiający w OPZ Zakres prac obejmuje pkt 3) wskazuje że obiór odpadów zmieszanych 
w miesiącu październiku będzie organizowany 2 razy w miesiącu. Biorąc pod uwagę fakt, 
że składanie ofert przetargowych ustalone jest do dnia 26.10.2023r. Wykonawca nie 
będzie w stanie zorganizować dwóch odbiorów odpadów. Proszę o doprecyzowanie. 
Według wyliczeń Wykonawcy podpisanie umowy powinno odbyć się na początku 
listopada. 

Odpowiedź na pytanie 5 
Odbiór zmieszanych rozpocznie się od listopada 2023 roku. 

 

 

Pytanie 6 
Czy pojemniki i kontenery do zbierania odpadów z lokalizacji wskazanej przez 
Zamawiającego, zapewnia Wykonawca? 

Odpowiedź na pytanie 6 
Pojemniki i kontenery z lokalizacji wskazanej przez zamawiającego zapewnia 
WYKONAWCA. 
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